
WYŚCIG MTB
Organizator: EVENTS GROUP SP. Z O.O. 
Data: 2023-09-09
Miejsce: Legnica
Dystans: 10 km
Wyniki dla punktu pomiaru:8 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

WYŚCIG MTB, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 3km 5km 8km

1 OWSIANNIK GRZEGORZ 134 JAWOR POL OPEN -M 00:03:46 00:10:32 00:16:31
2 KALICKI PATRYK 131 KB KROKUS KWIATKOWICE KWIATKOWICE POL OPEN -M 00:05:39 00:10:52 00:16:56
3 BIEDRZYCKI WITOLD 147 POL OPEN -M 00:05:42 00:11:11 00:17:40
4 MICHALSKA EWA 141 ZŁOTORYJA POL OPEN -K 00:06:01 00:11:40 00:18:05
5 FIEBIG MATEUSZ 146 POL OPEN -M 00:05:49 00:11:40 00:18:17
6 BUCZKOWSKI BŁAŻEJ  144 POL OPEN -M 00:06:35 00:12:49 00:20:02
7 SIEMBIDA WITEK 137 JRGH LEGNICA POL OPEN -M 00:06:16 00:13:04 00:20:09
8 ALEKSANDRUK ANDRZEJ 148 LEGNICA POL OPEN -M 00:06:42 00:13:23 00:20:44
9 TOPOLNICKI PIOTR 140 LEGNICA POL OPEN -M 00:06:37 00:13:45 00:21:14

10 KULCZYŃSKI PRZEMYSŁAW 100 LEGNICA POL M18 00:07:35 00:15:49 00:25:11
11 KUCZYŃSKI PAWEŁ 143 POL OPEN -M 00:07:49 00:16:16 00:25:12
12 KOWALSKI DANIEL 142 KOŚCIELEC POL OPEN -M 00:08:47 00:17:13 00:27:18
13 KOWALSKI MARCEL 151 LEGNICA POL M14 00:08:46 00:17:14 00:27:23
14 PIRECKI ROBERT 136 EKORAMA - LEGNICA LEGNICA POL OPEN -M 00:11:08 00:19:03 00:27:47
15 BUCZKOWSKI JAN 145 POL OPEN -M 00:08:57 00:18:11 00:29:08
16 KOROLSKA GRAŻYNA 132 EKORAMA LEGNICA POL OPEN -K 00:10:47 00:19:35 00:30:07
17 PIRECKA WALENTYNA 135 EKORAMA - LEGNICA LEGNICA POL OPEN -K 00:12:03 00:21:38

DNC SKOWRON WANDA 138 EKORAMA RZESZOTARY POL OPEN -K 00:11:09 00:19:01 00:27:47

WYŚCIG MTB, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 3km 5km 8km

1 MICHALSKA EWA 141 ZŁOTORYJA POL OPEN -K 00:06:01 00:11:40 00:18:05
2 KOROLSKA GRAŻYNA 132 EKORAMA LEGNICA POL OPEN -K 00:10:47 00:19:35 00:30:07
3 PIRECKA WALENTYNA 135 EKORAMA - LEGNICA LEGNICA POL OPEN -K 00:12:03 00:21:38

DNC SKOWRON WANDA 138 EKORAMA RZESZOTARY POL OPEN -K 00:11:09 00:19:01 00:27:47

WYŚCIG MTB, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 3km 5km 8km

1 OWSIANNIK GRZEGORZ 134 JAWOR POL OPEN -M 00:03:46 00:10:32 00:16:31
2 KALICKI PATRYK 131 KB KROKUS KWIATKOWICE KWIATKOWICE POL OPEN -M 00:05:39 00:10:52 00:16:56
3 BIEDRZYCKI WITOLD 147 POL OPEN -M 00:05:42 00:11:11 00:17:40
4 FIEBIG MATEUSZ 146 POL OPEN -M 00:05:49 00:11:40 00:18:17
5 BUCZKOWSKI BŁAŻEJ  144 POL OPEN -M 00:06:35 00:12:49 00:20:02
6 SIEMBIDA WITEK 137 JRGH LEGNICA POL OPEN -M 00:06:16 00:13:04 00:20:09
7 ALEKSANDRUK ANDRZEJ 148 LEGNICA POL OPEN -M 00:06:42 00:13:23 00:20:44
8 TOPOLNICKI PIOTR 140 LEGNICA POL OPEN -M 00:06:37 00:13:45 00:21:14
9 KULCZYŃSKI PRZEMYSŁAW 100 LEGNICA POL M18 00:07:35 00:15:49 00:25:11

10 KUCZYŃSKI PAWEŁ 143 POL OPEN -M 00:07:49 00:16:16 00:25:12
11 KOWALSKI DANIEL 142 KOŚCIELEC POL OPEN -M 00:08:47 00:17:13 00:27:18
12 KOWALSKI MARCEL 151 LEGNICA POL M14 00:08:46 00:17:14 00:27:23
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WYŚCIG MTB, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 3km 5km 8km

13 PIRECKI ROBERT 136 EKORAMA - LEGNICA LEGNICA POL OPEN -M 00:11:08 00:19:03 00:27:47
14 BUCZKOWSKI JAN 145 POL OPEN -M 00:08:57 00:18:11 00:29:08

WYŚCIG MTB, M14
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 3km 5km 8km

1 KOWALSKI MARCEL 151 LEGNICA POL M14 00:08:46 00:17:14 00:27:23

WYŚCIG MTB, M18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 3km 5km 8km

1 KULCZYŃSKI PRZEMYSŁAW 100 LEGNICA POL M18 00:07:35 00:15:49 00:25:11
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